
UCHWAŁA NR VIII/183/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 27 listopada 2014 roku w sprawie 
wytypowania radnych do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 poz.594 z późn. zm.), w związku z § 11 Uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gliwice (Uchwała Nr V/82/2015 Rady Miasta 
w Gliwicach z dnia 26 marca 2015 roku) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wytypować z grona radnych Pana Tomasza Tylutko do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych.

§ 2. W Uchwale Nr I/6/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 27 listopada 2014 roku w sprawie wytypowania 
radnych do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych wprowadza się następujące zmiany:

1) Podstawa prawna otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

"Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 poz.594 z późn. zm.), w związku z § 11 Uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gliwice (Uchwała Nr V/82/2015 Rady Miasta 
w Gliwicach z dnia 26 marca 2015 roku) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta".

2) w § 1 skreślić brzmienie pkt 7) "Marek Waniewski„ a w to miejsce wpisać ”Tomasz Tylutko„.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9C07448C-E8AD-48B5-8351-86CD349C3CEB. Podpisany Strona 1




